
PRINCIPIJELNA SHEMA

SPAJANJA UPRAVLJANJA

RASVJETOM UNUTAR SOBA

- 04.02 1 1

01

02

03

04

NOVATEC  d.o.o.  LABIN

˝THALASSOTHERAPIA˝- SPECIJALNA BOLNICA

ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU BOLESTI

SRCA, PLUĆA I REUMATIZMA

Ulica Maršala Tita 188/1, 51410 Opatija

FIZIJATRIJA - SANACIJA

3.KATA

HB19009-GL 03.2019.

NAPOMENA:

ESKS potrebno je ugraditi u razvodnu kutiju (u zidu) iznad NurseTab displaya

u sobi.

Impulsni releji za rasvjetu potrebno je ugraditi u sobni razdjelnik.


